
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАРЫШСКОГО СЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

31.08.2015                                          с. Чарышское                                              №  104 

 

 

О внесение изменения в постановления 

Администрации Чарышского сельсовета 

от 14.01.2010 № 1 «Об утверждении 

нормативов потребления тепловой 

энергии на отопление жилых домов от 

котельных ООО «Чарышский 

коммунальщик» 

 

В целях реализации постановления Российской Федерации от 23.05.2006 № 306 

«Об утверждении правил установления и определения нормативов потребления 

коммунальных услуг» 

 

 пос та но вля ю:  

             Внести следующие изменения в постановления Администрации Чарышского 

сельсовета  от 14.01.2010 № 1 «Об утверждении нормативов потребления тепловой 

энергии на отопление жилых домов от котельных ООО «Чарышский коммунальщик»: 

1.  Из  названия  постановления Администрации Чарышского сельсовета  от 14.01.2010 

№ 1 «Об утверждении нормативов потребления тепловой энергии на отопление жилых 

домов от котельных ООО «Чарышский коммунальщик» исключить слова от котельных 

ООО «Чарышский коммунальщик»; 

2. Из преамбулы постановления Администрации Чарышского сельсовета  от 

14.01.2010 № 1 «Об утверждении нормативов потребления тепловой энергии на отопление 

жилых домов от котельных ООО «Чарышский коммунальщик» исключить слова «на 

основании заявления ООО «Чарышский коммунальщик» с предоставлением расчета 

определения норматива потребления тепловой энергии»,  

3.  Из п. 1 постановления Администрации Чарышского сельсовета  от 14.01.2010 № 1 

«Об утверждении нормативов потребления тепловой энергии на отопление жилых домов 

от котельных ООО «Чарышский коммунальщик» исключить слова «от котельных ООО 

«Чарышский коммунальщик»  заменить слова:  « за 12 месяцев»  на слова « на 12 месяцев». 

 

 

Заместитель главы 

 Администрации сельсовета                                                             В.Г. Переверзева 


